
D Í L Č Í O B J E D N Á V K A č. 79
Číslo související rámcové dohody: 01IN-003773 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005044 
Ze dne: 14. 4. 2022

O b jed n ate l: D od avatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Úsek 
informatiky

IBA CZ, s.r.o.

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 5, Jinonice, Radlická 751/113e
IČO: 65993390 IČO: 25783572
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ25783572

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

Místo dodání: ŘSD ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4

Termín dodání: do 1 měsíce od nabytí účinnosti objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele: ......................................... .............. ..................................
..................................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 476.200,-/ 576.202,-

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ....................................................................

Přílohy:
Příloha č. 1 - ŘSD_Návrh řešení_EETS_platforma

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Návrh řešení - Informační 
platforma pro uchazeče o službu

EETS

Pro společnost:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Za společnost IBA CZ zpracoval(a): ................................ 

Datum: 8. dubna 2022

IBA CZ, s. r. o.,Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5
ICO: 25783572 DIČ: CZ25783572 www.ibacz.eu info@ibacz.eu (+420) 251 050 100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


OBSAH

IBA
G R O U P

1 POPIS POŽADAVKU ...................................................................................................................3
2 NÁVRH ŘEŠENÍ............................................................................................................................3

2.1 Návrh wireframe.............................
2.1.1 Registrace nového uživatele
2.1.2 Přihlášení do aplikace
2.1.3 Úvod
2.1.4 Založení nového požadavku ....
2.1.5 Success page
2.1.6 Vložení odpovědi dodavatelem
2.1.7 Přehled požadavku
2.1.8 Dokumenty..............................

3 SOUČINNOST..............................................
4 HARMONOGRAM
5 CENA

5.1 Nabídková cena
5.2 Fakturační milníky

IBA CZ, s. r. o. 2 /9



IBA
GROUP

1 POPIS POŽADAVKU
Na základě diskuzí se zástupci ŘSD a vznešení požadavku ze strany ŘSD, bude vytvořena nová 
webová stránka jako Informační platforma pro uchazeče o službu EETS.

Služba EETS je souborem činností a služeb, které umožňují snadnou propojitelnost systémů 
elektronického mýtného alespoň ve 4 členských státech Evropské unie a nepřetržité užívání 
zpoplatněných pozemních komunikací silničním vozidlem ve všech systémech elektronického 
mýtného v těchto státech při využití jediného elektronického zařízení bez nutnosti přizpůsobovat 
jeho nastavení jednotlivým systémům elektronického mýtného a za podmínky souhrnné úhrady 
mýtného osobě, která poskytuje EETS a elektronické zařízení vydala.

2 NÁVRH ŘEŠENÍ
Webová stránka bude naimplementovaná jakožto samostatná webová stránka pomocí technologie 
Liferay 7.4. CE (GA 03). Návrh webové stránky bude vycházet z vizuálních požadavků ŘSD. 
Klíčovými vlastnostmi daného řešení bude:

• registrace nového uživatele,
• přihlášení do aplikace,
• založení nového požadavku,
• přehled požadavků,
• dokumenty a jejich filtrování a vyhledávání,
• detail požadavku s případným řešením,
• notifikace,
• odesílaní e-mailu žadatelovi, schvalovatelům i dodavatelům při registraci nového uživatele

potažmo při vytvoření nového požadavku.

Webová stránka bude plně responzivní a podporovanými webovými prohlížeči bude Google 
Chrome, Mozilla Firefox a Microsoft Edge.

IBA CZ, s. r. o. 3 /9



IBA
G R O U P

2.1 Návrh wireframe
2.1.1 Registrace nového uživatele

Obrázek 1 - Registrace uživatele

2.1.2 Přihlášení do aplikace

Obrázek 2 - Přihlášení do aplikace

IBA CZ, s. r. o. 4 /9



IBA
G R O U P

2.13 Úvod

Obrázek 3 - Úvodní obrazovka

2.1.4 Založení nového požadavku

Obrázek 4 - Nový požadavek

IBA CZ, s. r. o. 5 /9



IBA
G R O U P

2.1.5 Success page

Obrázek 5 - Obrazovka po úspěšném odeslání požadavku

2.1.6 Vložení odpovědi dodavatelem

Obrázek 6 - odpověd od dodavatele a vložení do systému

IBA CZ, s. r. o. 6 /9



IBA
G R O U P

2.1.7 Přehled požadavku

Obrázek 7 - Přehled požadavků

2.1.8 Dokumenty

Obrázek 8 - Přehled dokumentů

IBA CZ, s. r. o. 7 /9



IBA
G R O U P

3 SOUČINNOST
V rámci analytické fáze požadujeme součinnost zaměstnanců RSD (případně dodavatelů systému) 

v roli:

Projektový manažér

Zastřešuje koordinaci činností, realizaci integračních požadavků analýzy anebo implementace na 

straně zákazníka.

Garant systému (byznys vlastník):

V rámci analýzy poskytuje konzultace v rozsahu dotčených systém, u kterých se požaduje 

ukládání a verzování zdrojových kódů.

Garant (-i) (Integrační architekt, vlastník služby, vlastník oblasti, anod.):

Zaměstnanec je garantem projektu v oblasti architektury řešení. V průběhu projektu je 

obeznámen s možnými variantami použité technologie, kdy zabezpečí a odsouhlasí, že navržené 

řešení lze implementovat do existujícího prostředí.

Součinnost při analýze

Pro úspěšné dokončení analytické fáze je nutná součinnost zákazníka v rozsahu potřebném pro 

zafixování potřeb, integrací a oblastí služeb.

4 HARMONOGRAM
Z důvodu velkého tlaku na včasné dodání, společnost IBA počítá s dobou trvání projektu do 1 
měsíce od případné akceptace nabídky. Předpokládá se využití paralelního zapojení vícero zdrojů 
a aktivní součinnosti zúčastněných stran.

5 CENA
5.1 Nabídková cena
Předpokládaná, maximální cena realizace je 476 200 Kč bez DPH.

ŘSD

Položka (role, příp. skupina rolí) M.J. Počet M.J.
Cena za 1 M.J. v Kč 

bez DPH
Cena za počet 
M.J. v Kč bez 

DPH
p ro je kto vých  m anažer M D 15,00 ................ . . ............. . .

p ro gram áto r/ko d ér M D 76,00 ................ . . ............... . .
Cena celkem 476 200,00 Kč

Součástí ceny je:

• Instalace, konfigurace domény, konfigurace sítě
• Vytvoření tématu webové stránky
• Struktura a obsah stránek

IBA CZ, s. r. o. 8 /9



• Vytvoření formulářů
• Vyhledávání a filtrování požadavků
• Notifikace
• Napojení na SMTP server
• Nasazování do produkce
• Testování

Práce osob zastoupených v rolích typu konzultant/analytik, architekt/návrhář jsou zahrnuty 
čerpány z objednávky 01IN-004792.

5.2 Fakturační milníky
Při akceptaci celého díla.

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 19.04.2022 10:34:29 +02:00

...... Digitálně podepsal 
................ 
Datum: 2022.04.19 
11:53:11 +02'00'

IBA CZ, s. r. o. 9 /9


